
 
Virvikin metsien suojelu 
 
Kaupunkikehityslautakunta 27.05.2025 § 99  
  

 
Valmistelu ja lisätiedot 
ympäristönsuojelutarkastaja Sanna Tarmi, sanna.tarmi2@porvoo.fi, 
luonnonvarapäällikkö Tommi Laakkonen, 
tommi.laakkonen@porvoo.fi, yleiskaavapäällikkö Maija-Riitta Kontio 
maija-riitta.kontio@porvoo.fi 
 
Porvoon kaupungin omistaman Virvikin metsäalue sijaitsee 
kiinteistöllä RN:o 638-479-4-39. Metsäalueen suojelusta on 
neuvoteltu yhteistyössä kaupunkisuunnittelun, liikuntapalveluiden, 
kaupunki-infran ja ympäristönsuojelun kanssa. Suunnitellun 
suojelualueen rajaus on esitetty 2025 helmikuussa valmistuneessa 
Virvikin kehittämissuunnitelmassa, jonka toteutti kaupungin 
toimeksiannosta Sitowise Oy. 
 
Tarve suojella Virvikin metsiä nousi esille kyseiseltä metsäalueelta 
tehdyssä linnustoselvityksessä (2019). Selvityksessä suositellaan 
Virvikin metsien suojelua, koska suurin osa kaupungin omistaman 
alueen metsistä osoittautui linnustollisesti arvokkaiksi. Metsäalueella 
on lisäksi runsaasti suojelun arvoisia luonnontilaisia kallio- ja 
suoalueita. Kyseinen, suojeltavaksi suunniteltu metsäalue on 
osoitettu kylien ja haja-asutusalueiden oikeusvaikutuksettomassa 
osayleiskaavassa (1996) maa- ja metsätalousalueeksi, jolla on 
ulkoilun ohjaamistarvetta tai ympäristöarvoja (MU). Voimassa 
olevassa maakuntakaavassa Virvikin alue on osoitettu 
virkistysalueeksi. 
 
Uuden suojelualueen pinta-ala olisi noin 113 hehtaaria. Porvoon 
kaupungin ilmasto- ja ympäristöohjelman mukaan suojellun metsän 
osuus kaupungin omistamasta metsäpinta-alasta tulee olla 12 % 
vuoteen 2025 ja vähintään 17 % vuoteen 2030 mennessä. Kaikessa 
toiminnassa otetaan huomioon luonnon monimuotoisuus. Suojellun 
metsän osuus on tällä hetkellä 7 %. Nyt ehdotettu suojelualue 
nostaisi suojellun metsäpinta-alan 11 %:iin. 
 
Suojeluasiassa on oltu yhteydessä myös Uudenmaan ELY-
keskukseen, jossa suojeluun on suhtauduttu myönteisesti. 
Uudenmaan ELY-keskuksen edustajien kanssa käytyjen 
keskustelujen perusteella mahdollinen suojelu voi tapahtua Etelä-
Suomen metsien monimuotoisuuden toimintaohjelman (METSO) 
periaatteiden mukaisesti. Uudenmaan ELY-keskuksen edustajilta 
saadun arvion mukaan kaupungin on mahdollista saada Virvikin 
metsäalueen suojelusta korvausta noin 35 % puuston käyvästä 
arvosta. 
 
Mahdollisen uuden suojelualueen rauhoitusmääräykset voidaan 
valmistella kaupunkisuunnittelun, liikuntapalveluiden, kaupunki-infran 
ja ympäristönsuojelun kanssa. Tarkoituksena on, että 
rauhoitusmääräykset mahdollistavat metsäalueen virkistyskäytön 



myös jatkossa. Alueelle voidaan tarvittaessa laatia myös hoito- ja 
käyttösuunnitelma. 
 
Liite: 
Kartta suojeltavaksi ehdotetusta metsäalueesta 
 
Oheismateriaali: 
Virvikin kehittämissuunnitelma 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Kaupunkikehityslautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle, että 
kaupunki hakee valtiolta korvausta vastaan Virvikin arvokkaan 
metsäalueen suojelua noin 113 hehtaarin laajuudessa.  
 
Kaupunkikehityslautakunta esittää, että kaupunginhallitus valtuuttaa 
suojelua valmistelleet virkahenkilöt valmistelemaan alueille 
rauhoitus- määräykset, jotka mahdollistavat alueiden 
nykyisenkaltaisen ulkoilu- ja virkistyskäytön. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
Päätös 
Kaupunkikehityslautakunta päätti ehdottaa kaupunginhallitukselle, 
että kaupunki hakee valtiolta korvausta vastaan Virvikin arvokkaan 
metsäalueen suojelua noin 113 hehtaarin laajuudessa.  
 
Kaupunkikehityslautakunta päätti esittää, että kaupunginhallitus 
valtuuttaa suojelua valmistelleet virkahenkilöt valmistelemaan 
alueille rauhoitusmääräykset, jotka mahdollistavat alueiden nykyisen 
kaltaisen ulkoilu- ja virkistyskäytön.  
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
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Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki hakee valtiolta korvausta 
vastaan Virvikin arvokkaan metsäalueen suojelua noin 113 hehtaarin 
laajuudessa.  
 
Kaupunginhallitus valtuuttaa suojelua valmistelleet virkahenkilöt 
valmistelemaan alueille rauhoitusmääräykset, jotka mahdollistavat 
alueiden nykyisen kaltaisen ulkoilu- ja virkistyskäytön. 
 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti, että kaupunki hakee valtiolta korvausta 
vastaan Virvikin arvokkaan metsäalueen suojelua noin 113 hehtaarin 
laajuudessa. 
 
Kaupunginhallitus päätti valtuuttaa suojelua valmistelleet 



virkahenkilöt valmistelemaan alueille rauhoitusmääräykset, jotka 
mahdollistavat alueiden nykyisen kaltaisen ulkoilu- ja virkistyskäytön. 
 
 


